Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Castelloli
Fecha 17/07/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:50.736
Media del dia 02:03.202
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.099
Tiempo medio grupo prueba 02:00.629
Pilotos en grupo ZMR 102
Mejor tiempo grupo ZMR 01:50.736
Tiempo medio grupo ZMR 02:03.800




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P39546 ZMR 01:50.736 [ 01:50.736 | 00:00.000 | 00:12.466 | 00:00.000 | 00:13.064 | 28
P39524 ZMR 01:51.734 [ 00:00.998 | 00:00.998 | 00:11.468 | 00:00.998 | 00:12.066 14
P39598 ZMR 01:53.085 [ 00:01.351 | 00:02.349 | 00:10.117 | 00:02.349 | 00:10.715| 49
P39538 ZMR 01:54.419 | 00:01.334 | 00:03.683 | 00:08.782 | 00:03.683 | 00:09.380| 35
P39549 ZMR 01:54.671 [ 00:00.251 | 00:03.935] 00:08.531 | 00:03.935| 00:09.129| 30
P39541 ZMR 01:55.751 | 00:01.080| 00:05.015] 00:07.451 | 00:05.015| 00:08.049| 35
P39574 ZMR 01:56.147 [ 00:00.396 | 00:05.411| 00:07.054 | 00:05.411| 00:07.652 9
P39550 ZMR 01:56.767 [ 00:00.619 | 00:06.031 | 00:06.435| 00:06.031 | 00:07.033| 33
P39575 ZMR 01:58.095 [ 00:01.328 | 00:07.359| 00:05.107 | 00:07.359 | 00:05.705| 41
P39556 ZMR 01:58.328 [ 00:00.232 | 00:07.592 | 00:04.874| 00:07.592 | 00:05.472| 53
P39599 ZMR 01:58.349 [ 00:00.021 | 00:07.613 | 00:04.852| 00:07.613 | 00:05.450 | 27
P39545 ZMR 01:58.419 [ 00:00.070 | 00:07.683 | 00:04.782 | 00:07.683 | 00:05.380 | 26
P39526 ZMR 01:58.428 | 00:00.008 | 00:07.692 | 00:04.774 | 00:07.692| 00:05.372 19
P39542 ZMR 01:58.562 [ 00:00.134 | 00:07.826 | 00:04.639 | 00:07.826 | 00:05.237| 68
P39547 ZMR 01:59.012 [ 00:00.449 | 00:08.276 | 00:04.189 | 00:08.276 | 00:04.787| 43
P39562 ZMR 01:59.764 [ 00:00.751 | 00:09.028 | 00:03.437| 00:09.028 | 00:04.035| 35
P39543 ZMR 02:01.386 [ 00:01.621 | 00:10.650 | 00:01.816| 00:10.650 | 00:02.414| 38
P39592 ZMR 02:01.608 [ 00:00.221 | 00:10.872| 00:01.594| 00:10.872 | 00:02.192 | 27
P39595 ZMR 02:02.512 [ 00:00.904 | 00:11.776 | 00:00.690 | 00:11.776 | 00:01.288 | 38
P39529 ZMR 02:03.796 [ 00:01.284 | 00:13.060 | 00:00.593 | 00:13.060 | 00:00.004 5
P39593 ZMR 02:04.228 [ 00:00.432 | 00:13.492 | 00:01.026 | 00:13.492| 00:00.428| 41
P39525 ZMR 02:04.805 [ 00:00.576 | 00:14.069 | 00:01.603 | 00:14.069 | 00:01.005 | 22
P39536 ZMR 02:04.983 [ 00:00.177 | 00:14.247 | 00:01.780 | 00:14.247 | 00:01.182| 29
P39577 ZMR 02:05.066 [ 00:00.083 | 00:14.330 | 00:01.864 | 00:14.330| 00:01.266 11
P39537 ZMR 02:05.418 [ 00:00.352 | 00:14.682 | 00:02.216| 00:14.682 | 00:01.618 | 32
P39591 ZMR 02:06.160 [ 00:00.742 | 00:15.424 | 00:02.958 | 00:15.424| 00:02.360| 31
P39559 ZMR 02:06.622 [ 00:00.461 | 00:15.886 | 00:03.420 | 00:15.886 | 00:02.822 10
P39617 ZMR 02:06.802 [ 00:00.180 | 00:16.066 | 00:03.600 | 00:16.066 | 00:03.002| 40
P39622 ZMR 02:07.437 [ 00:00.634 | 00:16.701 | 00:04.235| 00:16.701 | 00:03.637 5
P39620 ZMR 02:07.978 | 00:00.541 | 00:17.242| 00:04.776 | 00:17.242 | 00:04.178 | 27
P39540 ZMR 02:08.281 [ 00:00.303 | 00:17.545] 00:05.079 | 00:17.545 | 00:04.481 55
P39554 ZMR 02:08.536 [ 00:00.254 | 00:17.800| 00:05.333 | 00:17.800 | 00:04.735| 37
P39555 ZMR 02:09.214 [ 00:00.678 | 00:18.478 | 00:06.012| 00:18.478 | 00:05.414| 53
P39531 ZMR 02:09.329 [ 00:00.115| 00:18.593 | 00:06.127 | 00:18.593 | 00:05.529 4
P39588 ZMR 02:09.426 [ 00:00.096 | 00:18.690 | 00:06.224 | 00:18.690 | 00:05.626 18
P39521 ZMR 02:09.634 [ 00:00.208 | 00:18.898 | 00:06.432| 00:18.898 | 00:05.834 10
P39572 ZMR 02:09.877 [ 00:00.242 | 00:19.141 | 00:06.675| 00:19.141 | 00:06.077 7
P39544 ZMR 02:11.247| 00:01.369 | 00:20.511 | 00:08.044 | 00:20.511| 00:07.446 8
P39560 ZMR 02:11.368 [ 00:00.121 | 00:20.632 | 00:08.165| 00:20.632| 00:07.567| 34
P39601 ZMR 02:12.648 [ 00:01.280 | 00:21.912| 00:09.446 | 00:21.912 | 00:08.848 | 43
P39561 ZMR 02:12.767 | 00:00.118 | 00:22.031 | 00:09.564 | 00:22.031 | 00:08.966 | 25
P39539 ZMR 02:19.451 [ 00:06.684 | 00:28.715| 00:16.249 | 00:28.715| 00:15.651 37
P39600 ZMR 02:20.553 [ 00:01.101 | 00:29.817 | 00:17.350 | 00:29.817 | 00:16.752 | 29
P39590 ZMR 27:56.487 | 25:35.933 | 26:05.751 | 25:53.284 | 26:05.751 | 25:52.686 1
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